
Primorska 46, Naselje Ika, 51410 Opatija, Hrvatska, tel. © +385 51 294 706, fax. +385 51 291 965, dekanat@fthm.hr 

IBAN HR1323600001101496052 ZaBa, MB 03091732, OIB 85799845149 

KLASA: 602-04/26-01/13 

URBROJ: 2156-18-26-05-01 
Opatija, 3. veljače 2026. 
 
Na temelju članka 11. stavka 2. Statuta Fakulteta za menadžment u turizmu - pročišćeni tekst od 7. prosinca 2023. 
godine, dekan Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu, prof. dr. sc. Marko Perić donosi 
 

ODLUKU 

O VISINI OSTALIH NAKNADA NA FAKULTETU ZA MENADŽMENT U TURIZMU I UGOSTITELJSTVU 

 

Članak I. 
 

Ovom odlukom utvrđuje se visina ostalih naknada na Fakultetu za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu i to: 

Redni 

broj 
Vrsta naknade Iznos naknade 

1.  
Naknada troškova izdavanja prijepisa ocjena za studente koji su završili 
studij i koji nisu regulirali status na FMTU 

20,00 € 

2.  Naknada za izdavanje ovjerenog nastavnog plana i programa 30,00 € 

3.  
Naknada za izdavanje ovjerenog nastavnog plana i programa za pojedini 

predmet 
15,00 € 

4.  
Naknada za izradu i izdavanje duplikata diplome  

(na hrvatskom i na engleskom jeziku) 
70,00 € 

5.  Naknada za izradu i izdavanje duplikata diplome – na hrvatskom jeziku 45,00 € 

6.  Naknada za izradu i izdavanje duplikata diplome – na engleskom jeziku 45,00 € 

7.  
Naknada za izradu i izdavanje duplikata dopunske isprave o studiju  

(na hrvatskom i na engleskom jeziku) 
60,00 € 

8.  
Naknada za izradu i izdavanje duplikata dopunske isprave o studiju  

- na hrvatskom jeziku 
30,00 € 

9.  
Naknada za izradu i izdavanje duplikata dopunske isprave o studiju  

- na engleskom jeziku 
30,00 € 

10.  Naknada za izdavanje nove studentske iskaznice 15,00 € 

11.  
Naknada za izdavanje potvrda za studente koji su završili studij i/ili za 
studente koji nemaju upisanu tekuću akademsku godinu 

20,00 € 

 

Članak II. 

Iznosi navedeni u članku 1. ove odluke uplaćuju se unaprijed na IBAN Fakulteta za menadžment u turizmu i 

ugostiteljstvu u Opatiji otvoren kod Zagrebačke banke d. d. broj HR132360000-1101469052. 
 

Članak III. 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o visini naknada na Fakultetu za menadžment u turizmu i 
ugostiteljstvu (KLASA: 602-04/24-01/17; URBROJ: 2156-18-24-05-01) od 12. veljače 2024. godine. 
  
          Dekan 

                     prof. dr. sc. Marko Perić 


		2026-02-03T07:56:01+0100
	MARKO PERIĆ




